
法人名：ゴールズ株式会社 (単位：円)
当 年 度 決 算

就労支援事業収益 41,782,291
障害福祉サ－ビス等事業収益 46,690,559

サービス活動収益計 88,472,850
人件費 23,531,123
経費（事業費・事務費） 31,591,465
減価償却費 1,235,233
就労支援事業費用 41,736,856

サービス活動費用計 98,094,677
-9,621,827

受取利息配当金収益 1,586
その他のサービス活動外収益 2,899,551

サービス活動外収益計 2,901,137
支払利息 2,296,481
その他のサービス活動外費用 1,480

サービス活動外費用計 2,297,961
603,176

-9,018,651
0

特別収益計 0
その他特別損失

0
特別費用計 0

0
-9,018,651

0

0
0
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前期繰越活動増減差額
当期末繰越活動増減差額
その他の積立金取崩額
その他の積立金積立額
　

就労支援事業事業活動計算書(呉工場)
(自)令和3年4月1日　(至)令和4年3月31日　　　　　　
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